АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014

                 № 494

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.03.2014 № 296

В связи с решением Новошахтинской городской Думы от 26.12.2013 № 41 «Об утверждении структуры Администрации города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2  постановления Администрации города от 17.03.2014       № 296 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Новошахтинска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2:

1.1.1 дополнить пунктом 13 следующего содержания: «Ведущие специалисты сектора муниципального контроля Администрации города за нарушения, предусмотренные ст.ст. 2.4, 2.9, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 8.1, 8.2, 9.3 ОЗ об АП».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Административная комиссии

при Администрации города